VENDIM

Nr 2, date 16/01/2023

I ORTAKUT TE VETEM _Ti¢ SHOQICRISE

“ALBIN-TROS 2011” Sh.p.k.

Sot né Tirang, me daté 16/01/2023 (dymije enjezete e tre), né seliné e shoqérisé “ALBIN-
TROS 2011” sh.p.k., me adrese ne Lagjja 5 Maj, zona kadastrale 8525, pasuria nr.A, indeksi
EL. L-9, Elbasan, perfagesuar nga Administratori dhe Ortaku I vetem I shogerise Z. Ilmi
PUPULEKU, atesia Haki, i datelindjes 08.01.1965 lindur ne Trebisht Celebi dhe banues ne
Tirane, madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, identifikuar nepermjet pasaportes
/kartes se identitetit me nr. G50108010P mori ne shqyrtim dhe vendosi sa me poshté

VENDOSI:

1. Dhurimin e 1 kuotave e barabatte me 30 % qe zoteroje ne shogerise Aga Solar, tek shogeria
Aga Solar Park Holdin’s.
2. Gjithashtu heq dote nga e drejta e parablerjes.

Ky vendim hyn né fugi menjéher.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE




Shoqéria “ARDENO” sh.p.k
NUIS K11804001T

VENDIM Nr. 2.1 ORTAKEVE TE SHOQERISE
Shogéria “ARDENO” sh.p.k
Date 16/01/2023

Ne Seline ¢ shogetise, u zhvillua mbledhja e¢ Asamblese se Pergjithshme e Ortakeve te
SHOQERISE., me pjesmartjen e ortakut te saj:

Sot me date 16/01/22023, 7. Tonin Alia ne cilesine e ortakut te vetem te shoqérise
“ARDENO?” sh.p.k, person juridik shqiptar, rregjistruar ne QKB me NUIS K11804001T,
me scli ne TIRANE vendosi si me poshte :

1. Dhutimin e 1 kuotave e barabarte me 30 % qe zoteroje ne shogerise Aga Solar, tek
shoqgetia Aga Solar Park Holdin’s.
2. Gjithashtu heq dore nga e drejta e parabletjes.

Shogéria “ARDENO” sh.p.k
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SHOQERIA "METEQO" SH.P.K
NUIS 1L.26310801C

VENDIM Nt. 2,1 ORTAKEVE TE SHOQERISE
"METEO" SH.P.K
Date 16/01/2023

Ne Seline e shogerise, u zhvillua mbledhja e Asamblese se Pergjithshme ¢ Ortakeve te
SHOQERISE., me pjesmattjen e ortakut te saj:

Sot me date 16/01/2023, Z. ERAL MYFTARAJ ne cilesine ¢ ortakut te vetem te
shoqérise "METEO" SH.P.K , person juridik shqiptar, sregjistuar ne QKB me NUIS
1.26310801C, me seli ne Elbasan Pishaj CEKIN Fshati "Cekin",Rruga Nacionale Gramsh-
Elbasan,ndertese private,zona kadastrale Nr. 1362,nr .pasuric 6/76,prane uzines, (me poshte

refervar si “Shogetia”), vendos si me poshte :

1. Dhutimin e 1 kuotave ¢ barabarte me 10 % qe zoteroje ne shoqetise Aga Solat, tek
shoqeria Aga Sclar Park Holding’s.
2. Gijithashtu heq dore nga e drejta e parablerjes.

"METEO" SH.P.K
ERAL MYFTARA]J




SHOQERIA “GENESIS PROJECTING “ SHPK
NUIS L57017205G

VENDIM Nr. 2, I ORTAKEVE TE SHOQERISE
“GENESIS PROJECTING “ SHPK

NUIS L57017205G
Date 16/01/2023

Ne Scline e shogerise, u zhvillua mbledhja e Asamblese se Pergjithshme e  Ortakeve te
SHOQERISE., me pjesmartjen ¢ ortakut te saj:

Sot me date 16/01/2023, 7. ARKOND CANA] ne cilesine e ortakut te vetem te
shoqétise “GENESIS PROJECTING “ SHPK , person juridik shqiptar, rregjistruar ne
QKB me NUIS L57017205G, me seli ne TIRANE vendosi si me poshte :

1. Dhurimin ¢ 1 kuotave ¢ barabarte me 30 % qe zoteroje ne shogerise Aga Solar, tek
shoqetia Aga Solar Park Holding’s.
2. Gjithashtu heq dore nga ¢ drejta e parabletjes.

“GENES]S PROJECTING “ SHPK
/ARKOND CANAJ




